ZALANDO SE

ZALANDO SE
ISIN: DE000ZAL1111  WKN: ZAL111

Ubersicht
04.04.2024 21:59:43 5J
Kurs
27,15 USD 120.00 4N
Differenz £ 2881%(6,07) { | I,
I
}I .I ||I)II|| |
I [} !
Stammdaten 100.00 .-‘II lrn,-' |
ISIN DEO00ZAL1111 | LA
)
Symbol ZAL f \
. 80.00 ! |
Borse FINRA other OTC "‘“-\,'II '
Issues P ||
Wihrung usD | \
Branche Informations- 50.00 | l
technologie | l".
Wertpapierkategorie Aktie e II"".,'IH | i [ |
Marktkapitalisierung 6.744 EUR 40.00 | \ .'I I A
(Mio) V PO
Benchmark DAX KURSINDEX ', { 'x\f.a, .l
¥ ..' | IR
20.00 ™ N
Marktdaten
2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 27,28 USD . . . .
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 27,28 USD die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 27,15 USD Quelle: FactSet
Schluss Vortag 21,0778 USD
VWAP 27,226667 USD -
’ Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte
Volumen (Stiick) 300
Gehandelte Stiickzahl 816800 " rodukttyp # Produkte
Trades 3 Turbos 4
Letztes Volumen 100
Aktuellstes Research
Futures und Optionen
Zugehbrige Futures 38 Instrument | Branchen Markte
Zugehérige Optionen - Datum Uberschrift Download

06.08.2021 = Equity Weekly 2,
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=83067356,157078266,232686407
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000ZAL1111
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=DE000ZAL1111&ID_NOTATION=123355478
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000ZAL1111&ID_NOTATION=123355478
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000ZAL1111&ID_NOTATION=123355478
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=237633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=df70628fbadb309798d82040115e159ce8c9ccd06b8dc8c2114c5ee412a574ba&idfile=54857&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F54857%2F2021-08-06%2FEquity%2BWeekly&stath=45d5bfae50bb1dfaf&time=1712747995&tool=RSC

ZALANDO SE

Details

04.04.2024 21:59:43

Kurs
27,15 USD

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

28,81% (6,07)

DEOO0ZAL1111
ZAL

FINRA other OTC
Issues

usD

Informations-
technologie

Aktie
6.744 EUR

DAX KURSINDEX

27,28 USD
27,28 USD
27,15 USD
21,0778 USD
27,226667 USD
300

8.168,00

3

100

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 1,94
Volatilitat 34,65

ERSTE

Group

1J 3J

1,90 1,63
3294 24,98

120.00

100.00

a0.00

60.00

40,00 .

20.00

5J

2020

2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Alle Borsen fiir ZALANDO SE

Borse [3

Xetra
Wiener Borse

Datum Zeit Kurs

09.04.2024 13:04 26,36 EUR
09.04.2024 09:05 25,93 EUR

27,15 USD (64

24,11 USD (749

23,00 USD (313

25,39 USD (178

27,28 USD (04.04.2024
19,65 USD (25.01.2024
39,25 USD (25.04.2023
19,65 USD (25.01.2024

—_— = — — = &

# Produkte
4

Gehandeltes Trades
Volumen
14,66 2.309
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000ZAL1111
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=123355478
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113335349
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085611
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ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin
BX Swiss

09.04.2024
09.04.2024
06.02.2023
09.04.2024
09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
04.04.2024
03.04.2024

09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

13:03
12:50
17:35
08:05
09:00

08:16
10:33
12:25
21:59
18:26

10:18

12:38
08:00
11:31

26,35 EUR
26,36 EUR
99,44 CHF
26,03 EUR
26,01 EUR

26,00 EUR
26,12 EUR
26,46 EUR
27,15 USD
26,48 EUR

26,20 EUR

26,28 EUR
26,06 EUR
26,013 CHF

1,41
0,17
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,06
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

252
80
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=112645451
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113570663
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588416
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113570662
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114587921
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114587921
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113570667
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113570666
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=112473673
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209545
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209545
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906343
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906343
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113570661
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113570665
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407572408

ZALANDO SE

Firmenprofil

Firmenlogo

» zalando

Kontaktdetails
ZALANDO SE

Valeska-Gert-Strasse 5 - 10243 Berlin
Telefon+49-30-2000-88-400
Fax: +

E-mail: press@zalando.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

David Schneider
Robert Gentz
Sandra Dembeck
Astrid Arndt
Daniel Pettifer
David Schroder

Joanna Helena
Hummel

Laura Coppen

Padmaja
Bommareddy

Patrick Kofler

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Kelly Bennett
Anders Holch
Povlsen

Anika
Mangelmann
Jade
Buddenberg
Jennifer Hyman
L. Niklas
Ostberg
Mariella R6hm-
Kottmann

Matti Ahtiainen

Susanne
Dorothee
Schroter-
Crossan

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:press@zalando.com
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